sive

N O T A E .

D A M O N .) Eclog. 3. 17. ALPHESIBOEUS. 1. 2. 18. 27. Aliemne geminas requieuerat Ardos. Et Seneca in Hercule Oetzo 1386. Quam tuas laudes populi quietant.

3. Lynx.) Lynx, animal acutissimi visus & luporum cervariorum genere, maculosa & varia pelle.

4. Requieuerunt, &c.) Vcl neutrum est, hoc appellat, non Octavianum: bellum enim Illyricum & Dalmaticum ab Octaviano Ce-

fare non gestum est, nisi post devictum osculumque Sextum Pompeium. Pollio autem expeditio in Parthinos, Illyrici populos, omnino in hoc ipsum tempus cadit: ut constat ex fastis Capitolij & animadverificis Jos. Scaligeri ad Euseb. Errat tamen in que jam steterant, in currentibus. Sic Propert. co Scaliger, quod per faxa Timavi, res in telli-